от

	Ректору АНОО ВО «СИБИТ»
М. Г. Родионову
_________________________________________

(ФИО)

__________________________________________

(адрес, место проживания)

__________________________________________

(номер телефона для связи)

__________________________________________

(адрес электронной почты)

Заявление

о переводе на обучение в АНОО ВО «СИБИТ»

Прошу зачислить меня на обучение в АНОО ВО «СИБИТ» в порядке перевода из _____________________________________________________________________________

(наименование исходной образовательной организации)

на направление подготовки _____________________________________________________

уровень высшего образования __________________________________________________

(бакалавриат/магистратура)

курс (год) обучения ____________________________________________________________

форма обучения _______________________________________________________________

               (очная, заочная, очно-заочная)

Настоящим заявлением даю согласие на участие в конкурсном отборе, в случае подачи заявлений о переводе в количестве, превышающем количество вакантных мест.

Приложение:
1. Справка об обучении (периоде обучения) из _____________________________________.

(наименование исходной образовательной организации)
2. Иные документы, подтверждающие образовательные достижения обучающегося (по усмотрению обучающегося):

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________;

3. Копии документов, подтверждающих изменение личных данных (при наличии).

    «_____»_____________ ______ г.

    ___________________________

(подпись)